附件4

深化现代职业教育体系改革服务成渝双城经济圈建设主题案例汇总表

单位（公章）：                     联系人：                 联系方式：
	序号
	单位类型
	单位名称
	案例题目
	所属主题
	作者姓名（若有多名作者要列出）
	联系电话

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	


注：1.单位类型包括：中职学校（区县教研机构）、高职学校（含职教本科）；
2.所属方向包括：职业教育产教融合发展典型案例；职业教育“五金”建设典型案例；职业教育社会服务能力典型案例；职业教育服务国家战略典型案例。
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育服务国家战略典型案例。
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